[bookmark: _GoBack]様式第２号（その１）
（山形県公立大学法人事務局次長経由）

立 候 補 届

令和　　年　　月　　日

山形県立米沢栄養大学理事長選考会議議長　様
山形県立米沢女子短期大学理事長選考会議議長　様

立候補者　　　氏名　　　　　　　　印

山形県公立大学法人理事長選考に関する細則第３条第２項の規定に基づき、下記のとおり立候補します。

記

１　立候補者の氏名及び略歴書
　　様式第２号（その２）

２　立候補者への賛同理由
　　様式第２号（その３）

３　立候補者への賛同者名簿
　　様式第２号（その４）

４　所信表明書
　　様式第２号（その５）

（注）データの形式及び提出する電子媒体については事務局が指定したものとすること。

様式第２号（その２）

立候補者の氏名及び略歴書
	(ふりがな)
氏　  名

	男
女
	生年月日
(年齢)
	　年　　月　　日
(　　歳)

	現 住 所

	主な学歴
	年　　月

	学 位 等
	年　　月

	現    職
	年　　月

	主な職歴
	年　　月

	主な研究業績
著書
論文
	年　　月

	学会及び社会における主な活動
	年　　月

（注）様式の大きさはＡ４縦版、用紙の枚数は２枚以内とする。

様式第２号（その３）

賛同理由書
年　　月　　日
立候補者名

（注）用紙の大きさはＡ４縦版、字数は日本語で８００字以内とする。

様式第２号（その４）

立候補者への賛同者名簿
年　　月　　日
立候補者名

	氏　　　　　名
	印
	氏　　　　　名
	印

（注）用紙の大きさはＡ４縦版、自署のうえ押印すること。

様式第２号（その５）

所信表明書

１　用紙の大きさ　　　　　A４縦判
２　記載方法　　　　　　　横書き
３　用紙の枚数　　　　　　1枚限り
４　文字数　　　　　　　　日本語で1,600字以内

年　　月　　日

　立候補者　氏名　　　　　　　　印